
A R A N Y - K Ö N Y V . 

A Dávid Eerencz-alapitványra tett kegyes adományok. 
Hnszonnyolczadlk közlemény. 

fr. kr. frt. kr. 

4 4 0 7 . Koncz György és neje Jármi Dánielné 10 — 
Ambarus Rózália N. B o - Derzsi Istvánné 2 — 
rosnyóról 10 — 4.) Haranglábon: 

Pálffi Mihály ivén M.Vásárh. Szathmári Gynláné 1 — 

Özv. Tolnay Jánosné 10 - M i s k e E I e k n é 1 — 
Pálffi Mihály 5 — 4 4 4 0 . Gálfalvi Istvánné — 5 0 

4 4 1 0 . Kecskeméti Samu 1 — Gálfalvi Mariska — 2 0 
Baruch Adolf 10 - Pál Györgyné - 2 0 
Oppenheim Salamon 1 — í ^ l Róza — 1 0 

együtt 27 - ^ S á r c ^ n : 
Végh Sámnel Kovácsi A n - £ i s ^ á s z l ó n é 1 ~ 

talné úrasszony által 10 — £1 3
t , d a

T . . . . , 0 U 

Felszeg i Gábor Harangláb 5 - Pataki Lászlóné 5 -
Török Áron F. Rákos 5 - g - B l h a " J á n f n é ~ ^ 
Orbán Balázs orsz. képv. 2 0 - Murvai Jánosné - 5 0 
Küküllőköri nők adománya N a g y J á o o s n é - 4 0 

Rédiger Árpádné urassz. Nagy Róza - 2 0 
gyüjtőivén *) Sigmond Istvánné 1 -

1.) Dicső-Szentmártonban: Muhsai Istvánné 1 -
f » , , 6 . ) Adámoson: 

Rédiger Árpádné 5 - M o l n
y

á r J á n o s n é 2 -
Benczédi Sándorné 5 — y a j ű a J 5 z s e f n ( $ 4 _ 
Özv. Marosi Jánosné 1 - 7 ) B e t h l e Q S z entmik lós : 

4 4 2 0 . Székely Jánosné 5 - M o l n o s I s t v á n n é _ 5 0 

Fe l szeg i Jánosné 5 - 8 ) S z e n t - B e n e d e k e n : 
Szabó Sándorné 2 - g é d e r R e z s ő n é r> k a ü u x _ 
Szabó Dánielne 1 - C s i k i M ó z e s n é e v . r e f . 2 — 
Kis Sándorné 1 - M o l n á r M i k l ó s n ó 1 „_ 

2 . ) Szőkefalván ; M o ] n á r I l k a _ 3 o 

Gábos Mihályné 1 - 4 4 6 0 M o l n á r v ü m a _ 2 0 
Szentmiklósi Miklósné 5 - N Sándorné - 5 0 
Kispál Sándorné Fejér R. 5 - 9 ) S z é p l a k o n . 
Jánosi Károlyné 1 - K i s S a m u e l n é 1 _ 
Jánosi Istvánné — 10 1 0 ) D o m b ó n : 

4 4 3 0 . Gedő Ferenczné — 2 0 ö z y N a g y j ó z g e f n é 1 — 
3.) Dézsfalván: ü t ő L a j o s D Ó x _ 

Sándor Gergelynó 1 - Kisgyörgy Zsazsa 1 -
Derzsi Sándorné - 4 0 I f J g z é n d G ö r g y n é _ 5 0 

Muzsnai Roza — 3 0 —————— 
Szentpáli Gergelyné 1 — c g y ü t t 8 6 1 0 

Muzsnai Klára JáraiRób.né 5 — Derzsi János M. Vásárhely 
*) A gyűjtés özv. Kriza Jánosné ésl (3-szor) 5 0 —~ 

Kovácsi Antalné úrasszonyok szi- . ' 
ves felhívására történt. Domokos Aron nyomáti 1. 2 — 



3 6 0 A R A N Y K Ö N Y V . 

frt. kr. 
Gyorfi Lajos kaali 1. gyüjtő-

ivén : 
Nagy Ferencz 

4470. Kis György 
Daniel István 
Dániel Ferencz 
Kis Daniel 
Kis Danielné 
Kis Mihály 
Kis Mihályné 
Kutosi József 
Kutosi Józsefné 
Fábián László 

4480. Lorinczi Márton 
Lorinczi Mártonné 
Kovács János 
Mátyus Gergely 
Kutosi József 
Barabási László 
If j . Dobos István 
Fábián Mózesné 
Veres Péter 
Veres Péterné 

4490. id. Dobos Sándor 
ifj. Dobos Sándor 
„ Dobos Sándorné 

Varga Ferenc 
Tőkés Mózes 
Tőkés Mózesné 
Özv. Szakács Istvánné 
Lővy Dávid 
Özv. Matyus Lajosnc 
Nagy Lajos 

4500. Özv. Gönczi Gergelyné 
Mátyus Ferencz 
Kis Pál 
Mihály Zsuzsa 
Győrfi Zsigmond 
Naggy Gergely 
Simon József 
Fábián László 
Veres Ferencz 
Kis György 

4510. Kis Mihály 
Mihály András 
Gönczi Gergely 

10 
10 
20 
10 
10 
10 

5 
5 

10 
10 

6 
25 
25 
10 

7 
3 
3 
3 
3 
5 
5 
3 
3 
3 
3 
5 
5 
3 

20 
3 
3 
3 
6 
6 
6 
9 

10 
6 
3 
3 
3 
6 
3 
6 

Lukács Mihály 
Simon János 
Dobos János 
Fábián József 
Györfi Lajos ^ ^ ^ ^ 

együtt 4 
László Domokos és neje Mi-

hály Mária Sz. Udvarh. 10 
Sz. Udvarhelyi ekklézsia 4 

4520. Péterfi Sándor és neje 
Szőcs Anna Középajta 5 

Kővári László (5 ször) 10 
Szt. Háromság bányatársu-

lat Abrudbányáról: 
Mózes András 1. által 20 
Kelemen Benő, azon re-

ményben, mikép ez ala-
pitv. növekedése ezutánra 
is folyamatban marad, újó-
lag adományozott erdélyi 
úrbéri papírban 250 

Molnár Miklós szt. benede-
deki leik. gyüjtőivén: 

Az ekklézsia részéről 
Fikker János 
Fekete Albert 
Nagy Sándor 
Kőmives Lőrincz 
Kőmives János 

4530. Bordi Áron 
Koncz András 
Faluvégi István 
Kőmives István 
Márkos János 
Molnár Miklós 
Molnár Ilka, Miklós, Gyula 

és Albert gyermekei emlékére 

34 

20 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

együtt 9 
Pálfi Sándor, ny. szt. már-

toni isk. tanitó gyüjtőivén 
Ny. Szt. Mártonból: 

Pálfi Sándor 
Pálfi Sándorné, Kovács M. 
Gyermekeik: Lina 

4540. „ Dénes 

2 — 
1 50 

— 50 
— 50 
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frt. kr. 
Poli 

„ Erzsi 
„ Zoltán 

Nagy Mihály 
Sipos Ferencz 
Filep Anna 
Id. Kovács Sándor 
Ambrus Józsefnó 

Csikfalváról: 
Sütő Mihály 

4550. Fazakas Domokos 
Mihály József 
Özv. Májai Ferencznó s fia 

Gábor 
Szabó István 
Csók József id. 
F ia i : József és Ferencz 
Sipos Mihály 
Mihály Márton id. 
Mihály Márton ifj. 
Fazakas Mihály 

4560. Neje Kiss Anna 
Gyermekeik: János, Lajos 

Dénes, Sándor, István, Mi-
hály, Pál 5—5 kr. 

Fazakas Márton 
Neje Gergely Anna 
F iók : Albert 
Tob Lajos 
Biró András 
Fazakas István 
Neje Balog Juliánná 
Gyermekeik: Mariska és 

Ferencz 
4570. Ifj. Szabó György és 

neje 
Id. Mihály János 

Buzaházáról: 
Ifj . Kilyén József 
Id. Nagy Mihály 
Fia Lajos 
Id. Kilyén Miklós 
Kilyén-Sándor és fia Dénes 
Kilyén Zsigmond 
Jánosi Ferencz 
Nagy Ferencz 

50 
50 
50 
50 
20 
20 
40 
10 

50 
30 
10 

50 
30 
20 
20 
20 
10 
10 
20 
20 

35 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

20 

20 
20 

20 
20 
20 
10 
20 
10 
30 
50 

4580. Nagy Sándor 
Adorján József 
Király Anna 
Kilyén Mózes 
Adorján Ferencz 
Török István, tanitó 
Nagy József. Ny. Szentmár-

tonból 

fr t . k r . 
- 10 
— 1 0 
— 1 0 
— 5 
— 20 
— 50 

— 30 
együtt 

Fikker Albert 
Gál Miklós Kövend 
Derzsi István 

4590. Ujszékeli ekkla az ün 
nepélyes fogadás alk. 

Dombi Mózes II. szt. már 
toni leik. gyüjtőivén: 

Dombi Mózes 1. 
A presbytcrium 
Lukácsfi Sándor 
Nagy István, Tölgyes 
Id. Dombi Ferencz 
K. Dombi Mózes 
Jakab József 
Egyes hivek adománya 

15 1U 
10 — 

5 — 
10 — 

20 — 

együtt 
Szentmártoni Kálmán , ny 

sz.mártoni lel. gyüjtőivén: 
(2-szor) : 

Szentmártoni Kálmán 
4600. Szentmártoni Sámuel 

A kendői egyház 
A jobbágy falvi 1. egyház 

tagjai : 
Nagy Gyula 
László János 
László Anna 
Id. Balogh István 
Id. Fazakas Mihály 
Kocsis István 
Id. László Mihály 
Nagy János és fia 

461 Or Balogh Mártonné 
Fazakas János 
Kocsis János 
Incze László 

50 
40 
15 
15 
10 
80 

5 10 

3 — 
2 — 
5 — 

48 
24 
24 
48 
48 
24 
48 
30 
24 
24 

6 



362 ARANYKÖNYV. 

f r t kr. 
Legifj. Fazakas Mihály — 12 
Ifj. László Mihály — 12 
Ifj. Balogh István — 12 
Györfi István — 12 
Boér Ferencz — 12 
Fazakas Györgyné — 12 

4620. Id. Kocsis Ferencz — 12 
együtt 16 32, 

Sándor József Déváról 10 — 

Nagy Zsigmond Küsmődről 
8 ezüst húszas értéke 0 64 

Bodnár István, Balassa-
Gyarmat 10 _ t 

Esp. Kovács Mihály külde-
ménye 

a bordosi ekkla pénztára 
Vajda Mibály gondnok 
Deák Dénes leik. 

együtt 13 — 
Szakács Károly adófelügyelő 

Sz. Udvarhelyről 2 — 
Gál Miklós sz. keresztari isk. 

főnök által a zsinaton el-
adott ódák árából 12 22 

Ifj. Ütő Ferenc Káinokról 5 — 
A 25-ik közi. összesen 662. 82 

10,583 07 összegét 
Az alapítvány: 11,245 89 

Ezen közleményben foglalt adományok legnagyobb rÓ3zben még 
mind a zsinatot megelőző időből és annak folyama alatt jöttek kezem-
hez. Meg vagyok győződve arról, hogy többen lesznek, a kik hasonlóan 
Kelemen Benő, közügyeink iránti áldozataiban kifáradhatatlan atyánkfiá-
hoz, ez alapítvány további gyarapítását melegen óhajtják s azt mint Ő 
már megtevé, ezután is pártolni fogják. Ugyanazért az Aranykönyv to-
vábbra is nyitva marad. 

Kolozsvárt, october 24-én 1879. 
Ferencz József. 

A h o l d m e z ő v á s á r h e l y i u n i t á r i u s f i ó k - e g y h á z 
részére a székely keresztúri emlékünnepély alkalmával egy barátságos 
estélyen adakoztak: 
Derzsi János, M. Vásárhelyről 20 frt. Szathmári Gyula, Haranglábról 5 frt 
Rédiger Árpád, D.Szt. Márton 5 „ T ö r ö k Sámuel, Szt.Mihályról 10 „ 
Benkő Mihály, Kolozsvárról 5 „ G o r d o n g , Q d B e l f a s ü ) ó l g 
Gyulai László „ 5 „ ' 
Péterfi Dénes „ 5 „ Összesen 60 frt. 
mely összeg, midőn id. Számetz András, gondnok által az ekklézsia-
gyülésben béjelentetett, az egyháztagok a következő adományokat tették: 
Id. Számetz András 10 frt. Iloremusz András 5 frt. 
Figura Daniel 5 „ Benczúr István 5 „ 
Megyelka József 10 „ Megyelka Lajos 3 „ 
AczélLuiza, özv. Berta Lajosné 2 „ f r t > 

Egész összeg: 100 frt. 
hová fordítása meghatározásáig takarékpénztárba helyeztetett. A szives 
adakozóknak c lap terén is moleg köszönetet mondunk, 




